ПРАВИТЕЛЬСТВО &''"//\ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Ъ,*Л) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года №461

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 30 июня 2014 года № 248 «О порядке

управлениянаходящимисяв собственности

Удмуртской Республики акциями (долями

в уставном капитале) хозяйственных

обществ и использования специального

права Удмуртской Республики на участие в

управлении открытыми акционерными

обществами(«золотой акции»)»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 5 Положения о порядке управления находящимися

в собственности Удмуртской Республики акциями (долями в уставном

капитале) хозяйственных обществ и использования специального права

Удмуртской Республики на участие в управлении открытыми акционерными

обществами («золотой акции»), утвержденного постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 30 июня 2014 года № 248 «О

порядке управления находящимися в собственности Удмуртской Республики

акциями (долями в уставном капитале) хозяйственных обществ и

использования специального права Удмуртской Республики на участие в

управлении открытыми акционерными обществами («золотой акции»)»,

изменение, исключив в абзаце первом слова «лица, замещающие

государственные должности Удмуртской Республики,».

Председатель Правителе

Удмуртской Респуол^^§ЩсА>^вельев

YoAv

во